
西平县市场监督管理局抽检产品信息汇总表
制表单位：西平县市场监督管理局

序号
标称生产
企业名称

标称生产
企业地址

被抽样单
位名称

被抽样单
位地址

食品名称 类别 执行标准 规格型号 抽样数量 商标 包装状态
生产/购
进/加工

保质期 检测项目 抽样单号 样品编号 抽样日期 不合格项 实测值 标准指标 检测公司

1
/ /

西平县树
元副食蔬
菜批发部

西平县农
副产品市

场内
泡椒

食用农产
品

/ / 4 / 无包装
2024-02-

29
/

镉(以Cd计),
倍硫磷,敌敌
畏,啶虫脒,毒

死蜱,噻虫胺

XBJ244117
214654309

58
F2400952

2024-03-
01

噻虫胺 0.43mg/kg ≤0.05 
mg/kg

河南状元红
检测技术有
限公司

2
/ /

西平县文
华蔬菜门

市部

西平县农
贸市场

螺丝椒
食用农产

品
/ / 3.1 / 无包装

2024-02-
29

/

镉(以Cd计),
倍硫磷,敌敌
畏,啶虫脒,毒

死蜱,噻虫胺

XBJ244117
214654309

65
F2400949

2024-03-
01

噻虫胺 0.07mg/kg ≤0.05 
mg/kg

河南状元红
检测技术有
限公司

3

/ /
西平县人
和初级中

学

河南省西
平县人和
乡人和街

东段

碗 餐饮食品 / / 450 / 无包装
2024-03-

04
/

阴离子合成洗
涤剂(以十二

烷基苯磺酸钠
计),大肠菌群

XBJ244117
214654309

86
F2401008

2024-03-
04

大肠菌群 检出 不得检出
河南状元红
检测技术有
限公司

4
/ /

西平县宋
集乡于桥
幼儿园

河南省西
平县宋集
乡于桥村

碗 餐饮食品 / / 450 / 无包装
2024-03-

05
/

阴离子合成洗
涤剂(以十二
烷基苯磺酸钠

计),大肠菌群

XBJ244117
214654310

14
F2401014

2024-03-
05

大肠菌群 检出 不得检出
河南状元红
检测技术有
限公司

5

/ /
西平县玉
根饮食店

河南省驻
马店市西
平县五沟
营镇农贸
路北街村
委对面路
南10米

碗 餐饮食品 / / 450 / 无包装
2024-03-

06
/

阴离子合成洗
涤剂(以十二

烷基苯磺酸钠
计),大肠菌群

XBJ244117
214654310

66
F2401052

2024-03-
06

大肠菌群 检出 不得检出
河南状元红
检测技术有
限公司

6

/ /
西平县五
沟营昊阳
餐饮店

河南省驻
马店市西
平县五沟
营镇北街
村委七组
民族路中
段路西

碗 餐饮食品 / / 450 / 无包装
2024-03-

06
/

阴离子合成洗

涤剂(以十二
烷基苯磺酸钠
计),大肠菌群

XBJ244117
214654310

80
F2401040

2024-03-
06

大肠菌群 检出 不得检出
河南状元红
检测技术有
限公司

7

/ /
西平县真
好七餐饮

店

河南省驻
马店市西
平县师灵
镇师灵街
中段路北
018号

碗 餐饮食品 / / 450 / 无包装
2024-03-

12
/

阴离子合成洗
涤剂(以十二
烷基苯磺酸钠
计),大肠菌群

XBJ244117
214654312

69
F2401387

2024-03-
12

大肠菌群 检出 不得检出
河南状元红
检测技术有
限公司

8
/ /

西平县盆
尧盆东幼

儿园

西平县盆
尧镇盆东

村
碗 餐饮食品 / / 450 / 无包装

2024-03-
13

/

阴离子合成洗
涤剂(以十二
烷基苯磺酸钠

计),大肠菌群

XBJ244117
214654312

92
F2401408

2024-03-
13

大肠菌群 检出 不得检出
河南状元红
检测技术有
限公司

9
/ /

西平县盆
尧育心幼

儿园

西平县盆
尧镇盆西

村
碗 餐饮食品 / / 450 / 无包装

2024-03-
13

/

阴离子合成洗
涤剂(以十二
烷基苯磺酸钠

计),大肠菌群

XBJ244117
214654313

03
F2401407

2024-03-
13

大肠菌群 检出 不得检出
河南状元红
检测技术有
限公司

10
/ /

西平县德
坡蔬菜水
果批发店

西平县柏
城农副产
品交易中

青尖椒 食用农产品 / / 2.46kg / 无包装 2024-03-27 /

镉(以Cd计),
啶虫脒,毒死
蜱,噻虫胺,水
胺硫磷,氧乐

XBJ244117
219167312

94

AMJC/2024
0330381

2024-03-29 噻虫胺 0.06mg/kg ≤0.05 
mg/kg

奥迈检测有
限公司

11

/ /
西平县小
涛农副产
品商行

西平县柏
城农贸市
场院内13

号

美人椒
（辣椒）

食用农产品 / / 3.6kg / 无包装 2024-03-26 /

镉(以Cd计),
啶虫脒,毒死
蜱,噻虫胺,水
胺硫磷,氧乐

果

XBJ244117
219167311

38

AMJC/2024
0330306

2024-03-26 噻虫胺 0.31mg/kg ≤0.05 
mg/kg

奥迈检测有
限公司



12

/ /
西平县莲
枝蔬菜批

发店

河南省驻
马店市西
平县柏城
护城河路
与西平大
道交叉口
往北500米
国际华城
对面路东
门面14号

青辣椒 食用农产品 / / 2.55kg / 无包装 2024-03-29 /

镉(以Cd计),
啶虫脒,毒死
蜱,噻虫胺,水
胺硫磷,氧乐

果

XBJ244117
219167313

03

AMJC/2024
0330317

2024-03-29 噻虫胺
0.072mg/k
g

≤0.05 
mg/kg

奥迈检测有
限公司

13

/ /
西平县谭
店乡桂河
生活超市

西平县谭
店乡桂河
村委桂河

村

生姜
食用农产

品
/ / 2.4kg / 无包装

2024-03-
12

/
铅(以Pb计),吡
虫啉,毒死蜱,
克百威,噻虫

胺,噻虫嗪

XBJ244117
21465530

898

SC202403
00050058

2024-03-
20 毒死蜱

0.052mg/k
g

≤0.02
mg/kg

河南金测检
测技术服务
有限公司

14

/ /
西平县谭
店乡华伟

超市

西平县谭
店乡桂白
村委对面
南5米

香蕉
食用农产

品
/ / 3.4㎏ / 无包装

2024-03-
20

/
苯醚甲环唑,吡
唑醚菌酯,腈苯

唑,吡虫啉,噻
虫胺,噻虫嗪

XBJ244117
21465530

890

SC202403
00050050

2024-03-
20 吡虫啉

0.079mg/k
g

≤0.05 
mg/kg

河南金测检
测技术服务
有限公司

15
/ /

西平县专
探初级中

学

西平县专
探乡专探

街
小盆 餐饮食品 / / 8个 / 不涉及

2024-03-
21

/
阴离子合成洗
涤剂(以十二烷

基苯磺酸钠
计),大肠菌群

XBJ244117
21465530

921

SC202403
00050081

2024-03-
21 大肠菌群 检出 不得检出

河南金测检
测技术服务
有限公司

16
/ / 西平县权

寨幼儿园

西平县权
寨镇权寨

街
碗 餐饮食品 / / 8个 / 不涉及

2024-03-
19

/
阴离子合成洗
涤剂(以十二烷

基苯磺酸钠
计),大肠菌群

XBJ244117
21465530

843

SC202403
00050001

2024-03-
19 大肠菌群 检出 不得检出

河南金测检
测技术服务
有限公司

17
/ /

西平县权
寨中心学

校

河南省西
平县权寨
镇权寨村

餐具
（碗）

餐饮食品 / / 8个 / 不涉及
2024-03-

19
/

阴离子合成洗
涤剂(以十二烷

基苯磺酸钠
计),大肠菌群

XBJ244117
21465530

846

SC202403
00050002

2024-03-
19 大肠菌群 检出 不得检出

河南金测检
测技术服务
有限公司

18
/ /

西平县有
滋有味餐

馆

西平县柏
城大道东
段路南

盘子 餐饮食品 / / 8个 / 不涉及
2024-03-

22
/

阴离子合成洗
涤剂(以十二烷

基苯磺酸钠
计),大肠菌群

XBJ244117
21465530

962

SC202403
00050007

2024-03-
22 大肠菌群 检出 不得检出

河南金测检
测技术服务
有限公司

19

/ /
西平县李
小记餐饮

店

西平县柏
城大道东
段完中路
口东50米
路北8号

碗 餐饮食品 / / 8个 / 不涉及
2024-03-

22
/

阴离子合成洗
涤剂(以十二烷

基苯磺酸钠
计),大肠菌群

XBJ244117
21465530

953

SC202403
00050006

2024-03-
22 大肠菌群 检出 不得检出

河南金测检
测技术服务
有限公司


